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ZNICZ POLSKI

Znicz ZGM AZUR

Kod produktu:

Ean:

Dostepnosé:

Wktad w zestawie:
Wysokos$é znicza:
Szerokos$¢ znicza:
Gtebokos¢ znicza:
Wysokos¢ wewnetrzna:
Szeroko$é wewnetrzna:
Podstawa materiat:
Kapturek materiat:
Przéd znicza materiat:
Tyt znicza materiat
S$cianki boczne materiat:
Waga znicza w kg:

Ilo$¢ w opakowaniu:

ZGM/AZUR/BLACK

Wybierz wersje produktu aby sprawdzi¢ dostepnos¢
NIE

345 cm

24 cm

24 cm

21 cm

6 cm

tworzywo sztuczne

tworzywo sztuczne

szkto transparentne proste + tworzywo sztuczne
szkto transparentne proste + tworzywo sztuczne
szkto klasyczne transparentne + tworzywo sztuczne
093

4

Znicz wykonany z tworzywa sztucznego tworzgcego kule i szklanego wktadu w $rodku.

Na zdjeciu w zniczu zostata umieszczona swieca wysokosci 12,5cm. Nie jest ona czescig zestawu, mozna zakupi¢ jg oddzielnie.



